PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 041/2025                                                            Ivoti, 31 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSÉ LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                          Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveitamos a oportunidade para

informar que na Sessão Ordinária do dia 27/01, o Vereador IVANIR MEES solicitou:

1 – Que a secretaria de obras verifique a questão da água que entra no pátio da residência

localizada na Rua das Acácias, 265 no Bairro Jardim Panorâmico, toda vez que chove

muito, verificar os canos se não estão entupidos com areia;

2 – Que o Executivo veja a possibilidade de pavimentar a Rua Flamboyant, que é de chão

batido (em torno de 30 metros).

                        Atenciosamente,

                                                                                                             CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-31T17:19:00-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro